
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

Kitos viešosios 

lėšos (Eur)

Privačios lėšos 

(Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija

„Specialistų 

pritraukimas 

sveikatos 

netolygumams 

mažinti“

- - 668 839,00 454 810,00 80 261,00 0 0 133 768,00 0 2016 12 31 Netaikoma

668 839,00 454 810,00 80 261,00 0 0 133 768,00 0IŠ VISO:

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-V-617 „SPECIALISTŲ 

PRITRAUKIMAS SVEIKATOS NETOLYGUMAMS MAŽINTI“

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

  PATVIRTINTA

  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministroddddddd  d  

d2016 m. spalio 24d. įsakymu Nr. V-1191

Eil. Nr.
Preliminari projekto 

vertė (Eur)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

ES fondų lėšos 

(Eur)

Projekto tikslas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Projektų vykdytojų lėšos

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)





2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	1913706197768885.xlsx

